
i> 

RADA Au-STA I GMINY 
W h i i c / 

Uchwała Nr XXVII/226/2012 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 4 grudnia 2012 roku 

w sprawie: zatwierdzenia ustalonej przez Zakład Usług Wodnych i Komunalnych 
w Pilicy taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków dla mieszkańców gminy Pilica na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 24 ust.l ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. 
z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

Zatwierdzić ustaloną przez Zakład Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy taryfę dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Miasta i Gminy Pilica. 

Traci moc Uchwała Nr XXVI/220/2012 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 listopada 2012 r. 
i Uchwała Nr XXVI/221/2012 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 listopada 2012 r. 

uchwala: 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2013 r. 


